檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：府教特字第1060131030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0131030A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立臺灣師範大學特殊教育學系謹訂於106年4月7日至5月

27日辦理「106年度高級中等教育資優學生進入大專校院

後特殊教育方案」研習，請貴校協助公告並鼓勵所屬教師

及相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年4月17日師大特教字第106100

8964號函辦理。

二、研習時間地點如下：

(一)時間：106年4月7日至5月27日星期五或星期六上午9至1

2時。

(二)地點：國立臺灣大學理學院思亮館國際會議廳與國立臺

灣師範大學教育大樓2樓202國際會議廳。

三、檢附研習課程表乙份，並請於教育部特殊教育通報網之大

專特教研習選擇欲參與場次與報名，網址如下:https://w

ww.set.edu.tw/actclass/act/default.asp。

四、請貴校視校務情況，本權責惠予參加研習人員公（差）假

登記，差旅費由原服務單位報支。

9

1060001535

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/04/20

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-04-20
09:10:00

本案依分層負責規定授權主管處長決行